Bekanntmachung des Ergebnisses
der Wahl zum Gemeinderat Limbach

am 9. Juni 2024

Der Gemeindewahlausschuss hat in seiner Sitzung am 10.06.2024 das Ergebnis der Wahl zum Ge-

meinderat wie folgt festgestellt:

Zur Gemeinderatswahl waren 331 Personen wahlberechtigt, davon haben 252 Personen gewahit. Die

Wahlbeteiligung betrug 76,1 %.

Die Stimmabgabe von 242 Wahlerinnen und Wahlern war gultig, von 10 Wahlerinnen und Wahlern

ungultig.

In den Gemeinderat sind gewahlt:
Andreas Buttenhoff

Anja Buttenhoff
Jorg Pichlau
Stefanie Schneider
Andre Schéfer
Manfred Brenner
Jorg Reifenrath
Ralf Reifenrath

© N o gk~ wDN =

Ersatzleute fir den Gemeinderat sind:

Reimund Becker
Hilger, Ralf
Bongartz, Julia
Liebert, Magnus
Leyendecker, Susanne
Schiler, Martin
Becker, Tim
Worsdorfer, Katja
Bongartz, Jochen
10. Heuzeroth, Dirk
11.  Zenkert, Benjamin

© N o ok wDdh =

©

12.  Hundenborn, Florian
13. Fabig, Michael

Limbach , den 14.06.2024

mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit

mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit
mit

158
154
151
142
140
136
128
125

66
37
33
30
25
18
17
16
15
11
10

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen
Stimmen

Ralf Hilger

Wahlleiter fur die Wahl zum Gemeinderat



