Bekanntmachung des Ergebnisses der Wahl zum Gemeinderat Limbach am 9. Juni 2024

Der Gemeindewahlausschuss hat in seiner Sitzung am 10.06.2024 das Ergebnis der Wahl zum Gemeinderat wie folgt festgestellt:

I.

Zur Gemeinderatswahl waren 331 Personen wahlberechtigt, davon haben 252 Personen gewählt. Die Wahlbeteiligung betrug 76,1 %.

II.

Die Stimmabgabe von 242 Wählerinnen und Wählern war gültig, von 10 Wählerinnen und Wählern ungültig.

		III.			
In den Gemeinderat sind gewählt:					
1.	Andreas Buttenhoff		mit	158	Stimmen
2.	Anja Buttenhoff		mit	154	Stimmen
3.	Jörg Pichlau		mit	151	Stimmen
4.	Stefanie Schneider		mit	142	Stimmen
5.	Andre Schäfer		mit	140	Stimmen
6.	Manfred Brenner		mit	136	Stimmen
7.	Jörg Reifenrath		mit	128	Stimmen
8.	Ralf Reifenrath		mit	125	Stimmen
		IV.			
Ersatzleute für den Gemeinderat sind:					
1.	Reimund Becker		mit	66	Stimmen
2.	Hilger, Ralf		mit	37	Stimmen
3.	Bongartz, Julia		mit	33	Stimmen
4.	Liebert, Magnus		mit	30	Stimmen
5.	Leyendecker, Susanne		mit	25	Stimmen
6.	Schüler, Martin		mit	18	Stimmen
7.	Becker, Tim		mit	17	Stimmen
8.	Wörsdörfer, Katja		mit	16	Stimmen
9.	Bongartz, Jochen		mit	15	Stimmen
10.	Heuzeroth, Dirk		mit	11	Stimmen
11.	Zenkert, Benjamin		mit	10	Stimmen
12.	Hundenborn, Florian		mit	9	Stimmen
13.	Fabig, Michael		mit	8	Stimmen
Limbach den 14 06 2024					

Limbach , den 14.06.2024

Ralf Hilger Wahlleiter für die Wahl zum Gemeinderat